各位

                         一般社団法人 茨城県建築士会

                         会   長  柴  和  伸

建築士会賛助会員ヘのご入会のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、私ども建築士会は、建築士法に基づき昭和 26 年に設立以来、69 年間の歴史を

有し、会員数は現在、県内に在住･在勤する一級･二級･木造建築士 ≒ 2,000 名と、

賛助会員企業  ≒ 150社を擁する団体に発展して参りました。

会の主な事業としては、建築パトロール、建築士試験の受託、住宅相談、ソフト面で

のまちづくり活動や、知事指定講習会の実施、各種法規講習会や設備・材料等の研修会、

地域貢献活動などを幅広く実施するとともに、会員各自が自己研鑽に努めているところ

であります。

しかしながら、県内の建設・建築関連に関わる各事業者の皆様に対しましては、これ

までご紹介・ご挨拶を逸しておりました。

つきましては、これを契機として本会が茨城の建築に携わる団体として、各事業者の

皆様にご認識をいただき、本会の運営等にご賛同を賜ることができた時には、賛助会員

としてご入会いただければ誠に光栄に存じます。

なお、本会では賛助会員の皆様の業務推進にお役立ていただくため、下記のようなサ

ービス提供をして参りますので、どうぞ、ご参照のうえご検討下さいますようよろしく

お願いしますとともに、貴社のご入会を心よりお待ち申し上げております。

敬具

○ 各 種 サ ー ビ ス 等

・賀詞交歓会(≒350 名)、大納涼会(≒200 名)、総会(≒300 名)参加による名刺交換等

のＰＲできる場の提供

・ 各講習会･セミナーにおけるＰＲ展示スペースの確保及び貴社パンフ封入サービス

・ 建築士会員約 2,300名へ、貴社パンフ等の格安同封サービス( 4万円 )

・ 会報「けんちく茨城」への広告サービス( 年３回 有料 )

・ 賛助会員部会の創設による事業者等の事業推進応援サービス（人的･金銭的等）

・ 賛助会員取扱商品の斡旋サービス（要手数料）

・ 建築士会会員名簿の提供(２年に一度)

○ 入 会 金 および 年 会 費

・入会金；１万円 ( 初年度のみ ) +  年会費 ３万円

（一社）茨城県建築士会 入会申込書

会員種別 賛助会員  申込年月日     年  月  日

（フリガナ）

事業所名

印

（フリガナ）

代表者

郵送物宛名

（フリガナ）

担当者

郵送物宛名

所在地

〒□□□―□□□□

電話番号 （    ）    －

FAX番号 （    ）    －

Eメールアドレス

HPアドレス

事業内容

紹介者

※ 入会金 1 万円(初年度のみ)  □   年会費 3 万円 □

※ 受付年月日      年  月  日

        ※ 受付 No,